
    

   

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ  

Калужской области 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
с. Троицкое 

 

от  «08» июня 2017года                                                                     № 96 

Об отмене постановления администрации 

СП село Троицкое от 19.03.2013 № 46 

«Об определении границ прилегающих 

к некоторым организациям и объектам 

территорий, на которых не допускается 

розничная продажа алкогольной продукции 

на территории муниципального образования 

сельское поселение село Троицкое». 
 

  

 Рассмотрев информацию прокуратуры Жуковского района от 

06.06.2017 № 70-116-2017, в связи с внесением изменений в Федеральный 

закон от 22 ноября 1995 г. N 171-ФЗ "О государственном регулировании 

производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей 

продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной 

продукции" администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Признать утратившим силу Постановление администрации СП село 

Троицкое от 19.03.2013 № 46 «Об определении границ прилегающих к 

некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается 

розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального 

образования сельское поселение село Троицкое». 

         2. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

  

Глава администрации  

СП село Троицкое                                                  Бесфамильная О.И.                 

  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


